倶知安町物品等競争入札参加資格審査申請書　記載例

令和○年　○月　○○　日

倶知安町長　　様

　2025年度及び2026年度において、倶知安町が発注する物品の購入、役務の提供等及び物品の賃貸借契約に係る競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	申請者
	所　在　地
	郵便番号
	123‐○○○
	電話番号
	45-△△△△
	ＦＡＸ番号
	67-△□×○

	○○県○○市△区□□町３丁目　△△ビル３階

	（フリガナ）
	カブシキガイシャ　　　　　　　　クッチャンジャガタサービス
	代表者印

	商号又は名称
	株式会社　　倶知安じゃが太サービス
	㊞

	（フリガナ）
	　　　　　　　　　　　　クッチャン　　　　　　　ジャガタ

	代表者の職氏名
	　　　　　　倶知安　じゃが太

	支店等に委任しますか？
	委任する

※委任する場合、委任状を提出
	委任しない

	受任者
	所　在　地
	郵便番号
	０４４－００▲△
	電話番号
	0136‐23‐○○○○
	ＦＡＸ番号
	0136‐23‐○○○○

	倶知安町北○○条西△△丁目

	（フリガナ）
	カブシキガイシャ　　クッチャンジャガタサービスホッカイドウシシャ
	受任者印

	支店等の名称
	株式会社　倶知安じゃが太サービス北海道支社
	　㊞

	（フリガナ）
	クッチャン　　　　　ジャガコ

	受任者の職氏名
	倶知安　じゃが子

	私は、この入札参加資格審査申請に当たり、次に該当しない者であることを申し出ます。

１．地方自治法施行令第１６７条の４第１項（地方自治法施行令第１６７条の１１第１項において準用する場合を含む。）に規定する者

２．地方自治法施行令第１６７条の４第２項（地方自治法施行令第１６７条の１１第１項において準用する場合を含む。）の規定により競争入札への参加を排除されている者

３．国税、都道府県税、市町村税に滞納がある者

１　希望する分類　（希望する箇所に○を付ける。別紙分類表参照）　※複数可能
	物品の取扱い
	役務の提供
	建設関連サービス

	eq \o\ac(○,Ａ)
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ
	Ｅ
	Ｆ
	eq \o\ac(○,Ｇ)
	Ｈ
	Ｉ
	Ｊ

	受付者

	入力者

	受付番号

２　事業所の概要

	法人設立登記（個人の場合は開業）
	資本金（個人の場合は不要）
	従業員数（代表者を含む）

	昭和 ・平成 ・ 令和
	９
	年
	４
	月
	７，０００
	万円
	100
	人

３　主たる事業　（該当する事業の１つに○を付ける。日本標準産業分類）

	１　農・林・漁業　　２　鉱業、砕石業、砂利採取業　　３　建設業　eq \o\ac(○,4)　製造業　　５　電気・ガス・熱供給・水道業

	６　情報通信業　　７　運輸業、郵便業　　８　卸売業、小売業　　９　金融業、保険業　　１０　不動産業、物品賃貸業

	１１　学術研究、専門・技術サービス業　　１２　宿泊業、飲食サービス業　　１３　生活関連サービス業、娯楽業

	１４　教育、学習支援業　　１５　医療、福祉　　１６　複合サービス事業　　eq \o\ac(○,17)　その他サービス業

４　具体的取扱品目　（希望する分類で○を付けた分類ごとに記入する）

	分類
	取　　　扱　　　品　　　目

	Ａ
	水道メーター、ガスメーター、その他計測機器の製造

	Ｂ

	Ｃ

	Ｄ

	Ｅ

	Ｆ

	Ｇ
	システム設計、開発、保守

	ソフトウェア設計、開発、保守　情報処理

	Ｈ

	Ｉ

	Ｊ

５　営業、業務に必要な許認可の取得状況　（証明書等のコピーの添付が必要）

	砕　石
	砂　利
	火　薬
	肥　料
	農　薬
	ガ　ス
	毒劇物
	医　療
	医　薬
	動物薬

	計　量
	家　畜
	指定整備
	優良整備
	整備認証
	揮発油
	石　油
	食　品
	米　穀
	測　量

	車リース
	貨物運送
	旅客運送
	建物清掃
	建物環境

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※上記にない資格取得の場合、空欄に追記してください

６　本申請に係る連絡先

	　　倶知安町北○○西△△丁目

	株式会社倶知安じゃが太サービス北海道支社

	　部長　倶知安　太郎　　　　電話　0136-22-○×○×　（内線123）

Ⅰ　物品の取扱い　【主に製造、販売、修理等】

	分類
	内容
	具体的な取扱品目

	Ａ
	機械、器具
	空調機器、暖房用ボイラ、建設機械、発電機、無線機、自動車、自転車、測量機器、除雪装置、油圧ホース、バルブ、消防車、以上の付属品含む

	化学、石油
	化学肥料、有機・無機化学工業製品、医薬品、プラスチック・ゴム製品

	Ｂ
	家具、建具
	机、椅子、家具全般、カーテン、じゅうたん、パーティション

	繊維、皮革
	衣服、布団、テント、幕、旗、皮革製品全般、ゴム長靴

	紙、印刷、出版
	コピー用紙、紙製品全般、製図用フィルム、地図印刷、印刷全般、製本

	教材、文房具、

楽器
	スポーツ用品、文房具全般、印判、画材、楽器全般、書籍

	Ｃ
	土石、金属、

建設資材
	窓ガラス、セメント・コンクリート製品全般、アスファルト混合物、鋳鉄製品全般、フェンス、

鉄骨、鋼橋、ガレージ、シャッター、砕石、鋼管、塩ビ管

	電気、燃料、金物、

荒物、日用品
	電気、ガソリン、ＬＰガス、石炭、鍋、スコップ、家庭用ガス器具、食器、陶磁器、調理器具、ほうき、バケツ、ストーブ、家庭用給湯ボイラ、金槌、釘、石鹸、洗剤、乾電池

	Ｄ
	食料・飲料
	食料品全般、飲料全般、酒類、調味料

	Ｅ
	物品賃貸
	ユニットハウス、自動車リース、パソコン、ソフトウェア

	Ｆ
	その他
	模型、モニュメント、美術品

Ⅱ　役務の提供　【主に保守、点検、整備、サービスの提供】

	分類
	内容
	具体的な業務内容

	Ｇ
	運輸、通信
	旅客輸送、貨物輸送、倉庫業、旅行代理店、電気通信、電話

	洗濯
	普通洗濯、リネンサプライ、寝具消毒・乾燥

	写真
	写真現像・焼付、商業写真

	機械整備
	機械保守・修理、家具修理、楽器調整、塗装修理

	放送、広告
	ビデオ制作、放送、広告代理店

	情報処理、

研究・調査企画
	ソフトウェア、情報処理サービス、情報提供サービス

	速記、筆耕、複写
	速記、筆耕、ワープロ入力、青焼・図面複写、マイクロ写真

	Ｈ
	計量証明
	一般計量証明、環境計量証明、鉱物分析

	建物清掃
	一般清掃、じゅうたんクリーニング、高層外装清掃、窓ガラス清掃

	建物環境衛生

管理
	室内空気環境測定、水質検査、貯水槽清掃、ねずみ・昆虫防除、ダクト清掃、排水管清掃

	建物設備保守

管理
	電気保安管理、通信設備保守、冷暖房設備保守、衛生設備保守、エレベータ保守、

消防設備保守点検、受付案内

	上下水道・ごみ処理施設運転管理
	施設運転管理全般、水道メーター取替、管路施設清掃、メーター検針

	警備
	常駐警備、機械警備、駐車場整理、交通誘導

	廃棄物処理
	一般廃棄物処理、し尿収集運搬・処分、浄化槽清掃・保守点検、ごみ収集運搬・処分、

産業廃棄物収集運搬・処分、特別管理産業廃棄物収集運搬・処分

	Ｉ
	医療、保健衛生
	臨床検査、井戸水質検査、医療事務、健康診断、消毒

	給食
専門サービス
	給食、食器洗浄
デザイン、翻訳、通訳

	その他
	労働者派遣、標本、クレジットカード、人材育成、コンサルティング、行政事務受託

Ⅲ　建設関連サービス　【建設工事以外の業務委託等】

	分類
	内容
	具体的な業務内容

	Ｊ
	除雪
	道路除雪、構内除雪、人力除雪、運搬排雪、堆雪場管理、屋根雪下ろし

	公園街路樹管理
	公園管理、街路樹剪定、芝生管理、造林、樹木等冬囲い

	道路・河川維持
	路面清掃、側溝・桝清掃、舗装修繕、伐木、草刈り

※日付等記載漏れがないか再度確認してください。

※支店等に入札を委任する場合、必ず委任状を添付してください。

※この申請書の他に必要書類の添付漏れがないか再度確認してください。

（なお、対暴力団誓約書は必須提出書類ですので忘れずに添付してください）